CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE
Lei Municipal nº 2.213 / 91 alterado pela LEI MUNICIPAL Nº 3.746, DE 22 DE MAIO DE 2006.

       Rua Vicente D’ Stefano, n°13, Centro– Tel: (18) 3551-1551 – Lucélia/SP

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE

EDITAL Nº 001/2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE LUCÉLIA-SP (CMDCA), no uso da atribu ição que lhe é conferida pela

Lei nº 2.213 de 03/07/1991 e Lei nº 3.746 de 22/05/2006, com o objetivo de realizar PROCESSO

DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE LUCÉLIA , para o

quadriênio 2020/2023, torna público o que a Comissão Especial decidiu:

1 – CONVOCA os Conselheiros Tutelares eleitos no dia 06 de outubro de 2019 para posse pelo

Presidente do CMDCA no dia 10 de janeiro de 2020, conforme previsto no parágrafo 2º do Art.

139 do Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA), às 08:00 horas na Secretaria de Assistência

Social.

2 - Membros Titulares do Conselho Tutelar eleitos, na seguinte ordem de classificação:

3 - Para produzir os efeitos jurídicos, faz o CMDCA publicar o presente Edital.

Lucélia, 08 de janeiro de 2020.

JEFFERSON APARECIDO CECE DA SILVA

PRESIDENTE DO C.M.D.C.A.

N° Nome
1.  Claudia Aparecida dos Santos Pinheiro
2.  Aline Alves de Freitas
3.  Tatiane Aparecida de Souza
4.  Susiani Rocha
5.  Eliuce Silva de Arribamar